令和○○年○○月○○日

研究生受入依頼書

一般財団法人総合科学研究機構
　中性子科学センター長　殿

	学校等機関名	○○大学
	代表者職・氏名	学長　○○　○○　　㊞

　次により、本校の学生を貴センターの研究生として受け入れて頂きたくお願い申し上げます。
　なお、当該学生には貴センターの研究生規程を遵守させるとともに、研究生が関与する事故が生じた場合には、貴センターと協議のうえ、対応させて頂きます。また、当該学生を、学生教育研究災害傷害保険及びインターンシップ等賠償責任保険又は学研災付帯賠償責任保険に加入させるものとします。

１．学　　生
　　氏　名	：○○　○○
　　生年月日	：平成○○年○○月○○日
　　学部学科・学年	：○○大学大学院○○学研究科○○専攻○期○○課程○年

２．研究・研修期間
　　令和○○年○○月○○日（　）〜令和○○年○○月○○日（　）

３．研究・研修題目
　　○○○○○○○○○○○○の研究

４．連絡先
　　職・氏名	：○○研究科　教授　○○　○○
　　ＴＥＬ	：○○○－○○○－○○○○
　　メールアドレス	：

添付資料：学生履歴、研究・研修計画書等